[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  27.05.2015г.                                                                             № 70-р
Ставрово

О выделении мест для воинских
захоронений

    1.  В соответствии   Федеральным законом № 4292-1 от 14.01.1993г.,» Об увековечении памяти погибших при защите отечества» руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово, распоряжаюсь:
1.Директору муниципального казенного учреждения «Благоустройство» Евстифеевой С.В.:

1.1. выделить на кладбище, расположенном в 1000м. северо-западнее д. Толпухово,  10 мест для воинских захоронений.

1.2.по мере необходимости организовывать работы по захоронению, содержанию в порядке, благоустройству мест воинских  захоронений в соответствии с требованиями действующего законодательства.
2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на заместителя Главы администрации поселка    Коблову Т.П.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и подлежит  опубликованию (обнародованию) на сайте органов местного самоуправления поселок Ставрово www.stavrovo_info.ru.
Глава поселка Ставрово                                        А.Н.Трухин.